ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 мая 2022 г.                               № 3/6

пгт Верх-Нейвинский

О работе Верх-Нейвинской поселковой территориальной избирательной
комиссии с обращениями граждан в 2021 году

Заслушав  информацию  председателя  комиссии  Макаровой  Н.С.  о

работе по рассмотрению обращений граждан в Верх-Нейвинской поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  в  2021  году,  Верх-Нейвинская

поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Принять  к  сведению  информацию  о  работе  Верх-Нейвинской

поселковой  территориальной  избирательной  комиссии  с  обращениями

граждан в 2021 году.

2. Направить  настоящее  решение  в  Избирательную  комиссию

Свердловской области и опубликовать на сайте Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Макарову Н.С.

Председатель Верх-Нейвинской
поселковой территориальной

избирательной комиссии Н.С. Макарова

Секретарь Верх-Нейвинской
поселковой территориальной

избирательной комиссии О.В. Плёнкина